
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,  

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542 

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com 
 

 
 

1 
 

 
 

ERRATA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO N° 086/2025, 087/2025, 088/2025, 

089/2025, 090/2025, 091/2025  - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025 – PROCESSO 

DE DESPESA Nº 124.038/2025 

 

 

Nos Extratos das Atas de Registro de Preço N° 086/2025, 087/2025, 088/2025, 089/2025, 

090/2025, 091/2025, Processo Administrativo MJS/RN N° 124.038/2025, publicado no Diário 

Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 09/06/2025, sob os respectivos 

Códigos Identificadores: 822F3A2F; 14FBC12C; 524F6AB7; EF8EE745; 1F69A859; 

FB819210:  

 

  

Onde se lê: 

 

• VIGÊNCIA: 06 de maio de 2025 e termo final em 06 de maio de 2026; 

                                                                          

Leia-se: 

 

• VIGÊNCIA: 06 de junho de 2025 e termo final em 06 de junho de 2026; 

 

 

Jardim do Seridó/RN, em 09 de junho de 2025. 

 

 

 

 

___________________________________ 

Milena Pereira de Medeiros 

Chefe do Setor de Licitações 

mailto:cpl_js@outlook.com

